ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «УСИНСК» РЕСПУБЛИКИ КОМИ – ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

 25 августа 2023 года   № 66

О награждении

В соответствии с решением двадцать второй сессии Совета

муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва от

28 февраля 2019 года № 296 «О наградах муниципального образования

городского округа «Усинск», рассмотрев представленные ходатайства

учреждений и организаций, расположенных на территории муниципального

округа «Усинск» Республики Коми, согласно протоколу заседания комиссии

по наградам от 21 августа 2023 года № 14,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Наградить Почетной грамотой муниципального округа «Усинск»

Республики Коми за многолетний добросовестный труд, высокий

профессионализм и в связи с празднованием Дня города:

Ишмухаметову

Розу Магдануровну
 оперативного дежурного отдела единой

дежурно-диспетчерской службы

управления гражданской обороны и

чрезвычайных ситуаций администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

Житову

Викторию Александровну
 помощника главы администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

2

Сковородину

Татьяну Альбертовну
 учителя русского языка и литературы

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4 с углубленным изучением отдельных

предметов» г.Усинска.

2. Поощрить Благодарственным письмом муниципального округа

«Усинск» Республики Коми за добросовестный труд, высокий

профессионализм и в связи с празднованием Дня города:

Безрядину

Татьяну Андреевну
 учителя начальных классов

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

№ 1» г.Усинска;

Бобрецову

Снежану Михайловну
 главного бухгалтера муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Центр

развития ребенка – детский сад»

г.Усинска;

Бурбицкую

Олесю Ивановну
 воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский

сад общеразвивающего вида № 24»

г.Усинска;

Василенко

Галину Владимировну
 гардеробщика муниципального

автономного общеобразовательного

учреждения «Начальная

общеобразовательная школа № 7 имени

В.И. Ефремовой» г.Усинска;

Владимирову

Регину Валерьевну
 инспектора отдела операционной

деятельности муниципального центра

управления администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

Громину

Надежду Николаевну
 воспитателя муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский

3

сад № 12» г.Усинска;

Домрачеву

Елену Николаевну
 учителя физической культуры

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

№ 2» г.Усинска;

Жихареву

Лилию Григорьевну
 учителя биологии и географии

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

№ 4 с углубленным изучением отдельных

предметов» г.Усинска;

Зосим

Светлану Леонидовну
 воспитателя муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский

сад комбинированного вида № 16»

г.Усинска;

Зуеву

Александру Михайловну
 главного бухгалтера муниципального

бюджетного учреждения «Молодежный

центр»;

Идрисову

Ингу Тарлановну
 секретаря учебной части муниципального

бюджетного общеобразовательного

учреждения «Средняя

общеобразовательная школа № 1»

г.Усинска;

Ильючик

Юлию Владимировну
 главного специалиста отдела

гражданской обороны управления

гражданской обороны и чрезвычайных

ситуаций администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

Казарину

Екатерину Ивановну
 инспектора отдела операционной

деятельности муниципального центра

управления администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

4

Каневу

Наталью Васильевну
 учителя начальных классов

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа»

с.Мутный Материк;

Косачеву

Наталью Николаевну
 главного специалиста отдела контроля

администрации муниципального округа

«Усинск» Республики Коми;

Котову

Сусанну Егоровну
 преподавателя-организатора ОБЖ

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа»

с.Усть-Уса;

Кошляк

Наталью Анатольевну
 главного бухгалтера муниципального

автономного дошкольного

образовательного учреждения «Детский

сад № 12» г.Усинска;

Кутовую

Полину Сергеевну
 воспитателя муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Детский

сад общеразвивающего вида № 24»

г.Усинска;

Ланкуть

Таисию Ивановну
 учителя начальных классов

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

№ 1» г.Усинска;

Макарову

Эльмиру Гафаровну
 заместителя заведующего по

административной и хозяйственной

работе муниципального бюджетного

дошкольного образовательного

учреждения «Центр развития ребенка –

детский сад» г.Усинска;

Мамонтову

Ирину Владимировну
 старшего специалиста по

мобилизационной работе отдела по

мобилизационной работе администрации

муниципального округа «Усинск»

Республики Коми;

5

Немчинову

Татьяну Владимировну
 учителя начальных классов

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа»

с.Мутный Материк;

Павлишену

Валентину Ивановну
 заведующего производством

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

№ 5» г.Усинска;

Полякову

Татьяну Ивановну
 заведующего производством

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа

№ 5» г.Усинска;

Рожкову

Татьяну Анатольевну
 заместителя директора по безопасности

муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа»

с.Мутный Материк;

Рябухину

Инессу Валерьевну
 старшего инспектора по кадрам отдела

кадров управления правовой и кадровой

работы администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми;

Терентьеву

Анну Николаевну
 старшего бухгалтера территориального

органа администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми –

администрации села Усть-Лыжа;

Уланову

Анну Андреевну
 главного специалиста контрактного

отдела управления правовой и кадровой

работы администрации муниципального

округа «Усинск» Республики Коми;

Шевченко

Марию Александровну
 начальника отдела кадров

муниципального бюджетного учреждения

«Молодежный центр».

6

3. Общему отделу разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации муниципального округа «Усинск»

Республики Коми.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава округа «Усинск»            Н.З. Такаев